DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISPUTAS TERRITORIAIS E
FOSSO DIGITAL NO CAMPO: UMA ANÁLISE DESDE A REGIÃO GEOGRÁFICA
INTERMEDIÁRIA DE VARGINHA de autoria de RODRIGO DE PAULO SOUZA E SILVA,
ESTEVAN LEOPOLDO DE FREITAS COCA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php